



GM Jorden van Foreest holder foredrag for medlemmer i Sjakklubben Caissa.

CAMP CAISSA

EN RAPPORT
18-25 juni 2023

Gjennomføring

For andre året på rad ble Camp Caissa arrangert i lokalene til Sjakklubben Caissa.

Over to søndager i juni fikk en fin blanding av unge fremadstormende og mer rutinerte spillere gleden av lærerike foredrag av GM Johan-Sebastian Christiansen, samt spille simultan mot GM'ene Ivan Saric, Borki Predojevic og nevnte Christiansen.



Johan-Sebastian Christiansen mot deler av «ungdomsrekka» fra Caissa Ungdom.



Før spillestart – GM'ene er klare.



Borki Predojevic

Læring

Etteranalyse av partier er svært lærerikt – spesielt når gjennomgangen skjer med bedre spillere.

Under Camp Caissa får alle spillerne muligheten til å gå gjennom det nylig spilte partiet sammen med stormesteren man nettopp har spilt mot.



Undervisning

GM Jordan Van Foreest gjennomførte en undervisningsøkt eksklusivt for Sjakkklubben Caissas medlemmer.

Kvelden ble avsluttet med en runde simultansjakk.



Undervisningsøkt



Van Foreest mot Jørn-Magne Johannessen.



Simultansjakk

Spillerne og mesterne

Arrangementet er en flott blanding av læring og kos både for spillerne og for instruktørene.

Dette underbygges både av at flere av årets deltagere også var med i fjor, men også av at alle stormesterne ønsket å være med på nytt – og også har signalisert at de ønsker å komme tilbake i 2024.

Det sies at man lærer mest av tapspartier, og da må det ha vært mye læring for deltagerne, siden stormesterne som ventet vant alle partiene.

Som i fjor var stormesterne innlosjert hos Johan-Sebastian Christiansen gjestfrie foreldre. Tiden mellom de to søndagsarrangementene benyttet mesterne ble flittig utnyttet til læring av nye varianter og lynsjakk.



Johan-Sebastian Christiansen trekker mot Frank O Johansen.



Borki Predojevic grubler mot Morten Sundby.

Supportere

Camp Caissa har som formål å årlig arrangere et sjakktreff i Sandefjord, hvor sjakkspillere i Østlandsområdet kan møte noen av verdens beste sjakkspillere. Hovedmålgruppen av deltagere er barn og unge.

Det er opplagt at et slikt arrangement har en kostnadsside som på ingen måte lar seg dekke inn av startkontingent alene.

Vi retter derfor stor takk til våre støttespillere for gavene vi har fått i forbindelse med arrangementet.

Støttespillere

- Thorbjørn Hansens Stiftelse
- Sparebank 1 Stiftelsen BV
- Kiwi
- Sjakklubben Caissa

Sammendrag



Arrangementsdag 1: søndag 18.06.23

5 timer i klubbens lokaler Stockfleths gate 26.

15 deltagere i alderen 8-77 år, geografisk Porsgrunn til Bærum, 11 fra Caissa, hvorav 4 fra Caissa Ungdom.

Innledning/gjennomgang av parti i regis av GM Johan-Sebastian Christiansen.

Spilling langsjakk, simultn hvor Gm'ene Ivan Saric, Borki Predojevic og Johan-Sebastian Christiansen spilte mot 5-6 spillere hver.

Etter at langsjakkpartiene var ferdige, ble hvert enkelt parti gått gjennom av stormesteren og den enkelte spiller.

Arrangementsdag 2: mandag 19.06.23

Sted: Klubbens lokaler i Stockfleths gate 26.

14 deltagere, 3 timer eksklusivt for Caissa/Caissa Ungdom spillere.

Undervisning/partigjennomgang i regi av GM Jordan Van Foreest med etterfølgende simultan.

Arrangementsdag 3: søndag 25.06.23

5 timer i klubbens lokaler Stockfleths gate 26.

16 deltagere i alderen 9-77 år, geografisk Kragerø til Oslo, 10 fra Caissa, hvorav 3 fra Caissa Ungdom.

Arrangementet for øvrig som dag 1.